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1 Pärna tee 7  E 3668

Mikle, kinnistu
nr:6435202/ 64352

-3668 M

2 Pärna tee 9  E 3794 -3794 M
3 Pärna tee 11  E 3902 -3902 M
4 Pärna tee 16  E 3675 -3675 M
5 Pärna tee 14  E 3742 -3742 M

6_2 Pärna tee 10  E 3102 -3102 M
7_2 Pärna tee 12 T 5295 -5295 M
8_2 Pärna tee T1 L 2238 -2238 M

9 Vana-Tallukmäe
talu E 34505 -34505 M

11 Vana-Tallukmäe
tee 38 100% M 26181 -26181 M

12 Vana-Tallukmäe
tee 36 100% M 45449 -45449 M

13 Vana-Tallukmäe
tee 23 100% M 14919 -14919 M

14 Vana-Tallukmäe
tee 34 E 4053 -4053 M

15 Vana-Tallukmäe
tee 32 E 4004 -4004 M

16 Vana-Tallukmäe
tee 21 E 3652 -3652 M

17 Vana-Tallukmäe
tee 19 E 3716 -3716 M

18 Vana-Tallukmäe
tee 30 E 3518 -3518 M

19 Vana-Tallukmäe
tee 28 E 3826 -3826 M

20 Vana-Tallukmäe
tee 17 E 4079 -4079 M

21 Vana-Tallukmäe
tee 26 E 3938 -3938 M

22 Vana-Tallukmäe
tee 24 E 3815 -3815 M

23 Vana-Tallukmäe
tee 15 Üm 13978 -13978 M

24 Vana-Tallukmäe
tee 22 Üm 1367 -1367 M

27 Vana-Tallukmäe
tee 20 E 4325 -4325 M

62 Ratsahobuse L 807 -807 M

63 Vana-Tallukmäe
tee T1 L 9813 -9813 M

25 Oinasarve tee 18 Üm 2131

Välja, kinnistu nr.
518802/5188

-2131 M

26 Oinasarve tee 13 Üm 5814 -5814 M

28 Vana-Tallukmäe
tee 18 E 4329 -4329 M

29 Oinasarve tee 20 E 4088 -4088 M
30 Oinasarve tee 16 E 5023 -5023 M
31 Oinasarve tee 14 E 3768 -3768 M
32 Oinasarve tee 12 E 3682 -3682 M
33 Oinasarve tee 10 E 3641 -3641 M
34 Oinasarve tee 8 E 3674 -3674 M
35 Oinasarve tee 6 E 5324 -5324 M
36 Oinasarve tee 4 E 3855 -3855 M
37 Oinasarve tee 2 E 3739 -3739 M
38 Oinasarve tee 11 E 3647 -3647 M
39 Oinasarve tee 9 E 3670 -3670 M
40 Oinasarve tee 7 E 3858 -3858 M
41 Oinasarve tee 3 E 3600 -3600 M
42 Oinasarve tee 1 E 3606 -3606 M

43 Vana-Tallukmäe
tee 2 E 3733 -3733 M

44 Vana-Tallukmäe
tee 4 E 3602 -3602 M

45 Vana-Tallukmäe
tee 6 E 3626 -3626 M

46 Vana-Tallukmäe
tee 8 E 3748 -3748 M

47 Vana-Tallukmäe
tee 10 E 3860 -3860 M

48 Vana-Tallukmäe
tee 12 E 4589 -4589 M

49 Vana-Tallukmäe
tee 14 E 3746 -3746 M

50 Vana-Tallukmäe
tee 16 E 3779 -3779 M

51 Oinasarve tee 15 E 4684 -4684 M

52 Vana-Tallukmäe
tee 13 E 5106 -5106 M

53 Vana-Tallukmäe
tee 11 E 3803 -3803 M

54 Vana-Tallukmäe
tee 9 E 3957 -3957 M

55 Vana-Tallukmäe
tee 7 E 4583 -4583 M

56 Vana-Tallukmäe
tee 5 E 4170 -4170 M

57 Vana-Tallukmäe
tee 3 E 4705 -4705 M

58 Vana-Tallukmäe
tee 1 Üm 4095 -4095 M

59 Vana-Tallukmäe
tee L 11492 -11492 M

60 Samblakulli L 533 -533 M

61 Oinasarve tee 5 T 8783 -8783 M
64 Oinasarve tee L 7451 -7451 M
6_1 Pärna tee 10 E 410

Mikle,    kinnistu
nr. 6668902/66689

-410 M
7_1 Pärna tee 12 T 181 -181 M
8_1 Pärna tee T1 L 194 -194 M

10_1 Metskitse M 5317 riigi maale -5317 -

10_2 Metskitse M 625 Anija metskond 7,
24505:001:0806 -625 M
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1 - Pärna tee 7 3668 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 9*

2 - Pärna tee 9 3794 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 9*
3 - Pärna tee 11 3902 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 9*
4 - Pärna tee 16 3675 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
5 - Pärna tee 14 3742 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 8*

6
6_1

Pärna tee 10 3512
410

400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 8*
6_2 3102

7
7_1

Pärna tee 12 5476
181

35 - - - 100% OK 100% T - - 11*
7_2 5295

8
8_1

Pärna tee T1 2433
194

- - - - 100% LT 100% L - - -
8_2 2238

9 - Vana-Tallukmäe talu 34505 - 700 2 8,5 1+4 100% EP 100% E 900 TP3 6*

10
10_1

Metskitse 5942
5317

- - - - 100% MM 100% M - - 6*
10_2 625

11 - Vana-Tallukmäe tee 38 26181 - - - - - 100% MM 100% M - - 6*
12 - Vana-Tallukmäe tee 36 45449 - - - - - 100% MM 100% M - - -

13 - Vana-Tallukmäe tee 23 14919 - - - - - 100% MM 100% M - - 2*, 4*,
5*

14 - Vana-Tallukmäe tee 34 4053 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

15 - Vana-Tallukmäe tee 32 4004 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

16 - Vana-Tallukmäe tee 21 3652 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

17 - Vana-Tallukmäe tee 19 3716 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

18 - Vana-Tallukmäe tee 30 3518 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

19 - Vana-Tallukmäe tee 28 3826 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

20 - Vana-Tallukmäe tee 17 4079 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

21 - Vana-Tallukmäe tee 26 3938 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

22 - Vana-Tallukmäe tee 24 3815 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

23 - Vana-Tallukmäe tee 15 13978 - - - - - 100% HL 100%
Üm - - -

24 - Vana-Tallukmäe tee 22 1367 - - - - - 100% HL 100%
Üm - - -

25 - Oinasarve tee 18 2131 - - - - - 100% HL 100%
Üm - - -

26 - Oinasarve tee 13 5814 - - - - - 100% HL 100%
Üm - - -

27 - Vana-Tallukmäe tee 20 4325 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
28 - Vana-Tallukmäe tee 18 4329 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
29 - Oinasarve tee 20 4088 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
30 - Oinasarve tee 16 5023 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
31 - Oinasarve tee 14 3768 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
32 - Oinasarve tee 12 3682 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
33 - Oinasarve tee 10 3641 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
34 - Oinasarve tee 8 3674 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
35 - Oinasarve tee 6 5324 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
36 - Oinasarve tee 4 3855 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
37 - Oinasarve tee 2 3739 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 10*
38 - Oinasarve tee 11 3647 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
39 - Oinasarve tee 9 3670 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
40 - Oinasarve tee 7 3858 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
41 - Oinasarve tee 3 3600 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
42 - Oinasarve tee 1 3606 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
43 - Vana-Tallukmäe tee 2 3733 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
44 - Vana-Tallukmäe tee 4 3602 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
45 - Vana-Tallukmäe tee 6 3626 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
46 - Vana-Tallukmäe tee 8 3748 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
47 - Vana-Tallukmäe tee 10 3860 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
48 - Vana-Tallukmäe tee 12 4589 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 4*, 5*

49 - Vana-Tallukmäe tee 14 3746 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
50 - Vana-Tallukmäe tee 16 3779 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
51 - Oinasarve tee 15 4684 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
52 - Vana-Tallukmäe tee 13 5106 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 7*
53 - Vana-Tallukmäe tee 11 3803 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
54 - Vana-Tallukmäe tee 9 3957 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
55 - Vana-Tallukmäe tee 7 4583 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
56 - Vana-Tallukmäe tee 5 4170 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -
57 - Vana-Tallukmäe tee 3 4705 - 400 2 8,5 1+3 100% EP 100% E 600 TP3 -

58 - Vana-Tallukmäe tee 1 4095 - 60 - - - 100% HL 100%
Üm - - -

59 - Vana-Tallukmäe tee 11492 - - - - - 100% LT 100% L - - -
60 - Samblakulli 533 - - - - - 100% LT 100% L - - -
61 - Oinasarve tee 5 8783 - - - - - 100% OV 100% T - - -
62 - Ratsahobuse 807 - - - - - 100% LT 100% L - - -
63 - Vana-Tallukmäe tee T1 9813 - - - - - 100% LT 100% L - - -
64 - Oinasarve tee 7451 - - - - - 100% LT 100% L - - -

KOKKU: 383576

MÄRKUSED:
1. Detailplaneeringu aluseks on Osaühing Geolander maamõõdubüroo poolt
augustis 2006. a. mõõdistatud maa-ala plaan, töö nr. T-580 (koordinaadid
L-EST97 süsteemis, kõrgused Balti süsteemis); mõõdistuse piirid,
koordinaadid ja kõrgused on täpsustatud 2020. aastal, töö nr T-1126.
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.
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Projekt:
VÄLJA JA MIKLE KINNISTUTE DETAILPLANEERING
Joonis:  PÕHIJOONIS
Töö nr:  04/12
Mõõtkava:  1:1000
Joonise nr:  3
Koostatud/trükitud: 27.10.2020

Huvitatud isik:
Osaühing Reevers Projekt
Projekti juht:
MAARJA ZINGEL
Planeerijad:
MAARJA ZINGEL

M 1:10 000

TINGMÄRGID
OLEMASOLEV

Kinnistu piir

Valla piir

Madalpinge õhuliin

Madalpinge õhuliini kaitsevöönd

Olemasolev sõidutee

PLANEERITAV
Planeeritava ala piir

Kruntide piirid

Ajutiste kruntide piirid
Hoonestusala

Kohustuslik tänava ehitusjoon

Puurkaev

Servituudi määramise vajadus

Likvideeritav objekt
Pärna kinnistu detailplaneeringus

määratud planeeritava puurkaevu asukoht
Plan. kanalisatsioonipumpla ja pumpla kuja
Plan. reoveepuhasti võimalik asukoht ja kuja
Reoveemahuti (2 tk, a´20m³) võimalik asukoht
Plan. alajaam
Planeeritud sõidutee
Planeeritud kõnnitee
Rekonstrueeritav tee

        Sihtotstarbed:

Pereelamu maa (EP)

Metsamajandusmaa (MM)

Eriotstarbelise rajatise maa (OK, OV)

Tee ja tänava maa (LT)

Looduslik haljasmaa (HL)

PLANEERITAVA KRUNDI EHITUSÕIGUS:
1 - POSITSIOONI NUMBER

2

7

3 54 6

1

2 - PLANEERITUD MAA SIHTOTSTARVE PROTSENTIDES
3 - HOONE LUBATUD MAKSIMAALNE KÕRGUS MAAPINNAST
4 - LUBATUD MAKSIMAALNE KORRUSELISUS
5 - LUBATUD MAKSIMAALNE HOONETE ALUNE PIND (m²)
6 - HOONETE ARV KRUNDIL
7 - PLANEERITUD KRUNDI PIND (m²)

PLANEERITAVA ALA PIIR

M 1:4000
PLANEERINGU ETAPID

Planeeritud elamumaa kruntidele on seatud arhitektuurinõuded:
-  Hoonete lubatavad välisviimistlusmaterjalid on: puit, (looduslik) kivi ja krohvitud
pinnad.
- Lubatud on kasutada pastelseid ja looduslikke värvitoone. Lumivalgeks värvitud
hooneid ja piirdeaedu mitte rajada.
- Lubatavaks katusekaldeks on 30-45°.
- Ehitiste välisviimistluses on keelatud kasutada ümarpalki ning imiteerivaid
materjale: plekist ja plastikust välisvoodrit.
- Elamu ehitamisel tuleb jälgida planeeringuga määratud ehitusjoont. Nurgapealsetel
kruntidel (nt pos. nr 43 ja 46) tuleb valida üks määratud ehitusjoontest.
- Piirete rajamine on lubatud kinnistu piirile. Piirde lubatavaks maksimaalseks
kõrguseks on 1,5 meetrit. Piirdeaia lubatavad materjalid: puit, kivi, pvc kattega
traataed ning elustara (põõsad). Kombineeritud piirdeaia puhul võib laotud kiviaia
osa (n.ö. sokliosa) maksimaalne kõrgus olla 0.30 meetrit. Massiivpiirete ja
plankaedade rajamine ei ole lubatav, lubatud on üksnes ajaloolist paekivi aeda jälgiv
kiviaed. Tänavapoolsele krundiosale pole lubatud paigaldada pvc-kattega traataeda
ilma elustarata (põõsad).

- Väikeehitise (st grillinurga,  suveköögi, sauna vms) võib rajada elamule määratud
hoonestusalast väljaspoole, väikehoone suurus võib olla kuni 20 m2 ning väikehoone
ei tohi asuda tänavapoolses krundiosas teemaale lähemal kui 10 meetrit (ehk ei tohi
asuda teemaale lubatud ehitusjoonest lähemal). Kui väikeehitis soovitakse rajada
naaberkinnistu piirile lähemale kui 4 meetrit, tuleb lahendus kooskõlastada
piirnaabri(-te)ga ning Päästeametiga.
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Kitsendused:
1* planeeritav kraav
2* elektriliin (madalpinge)
3* elektriliin (keskpinge)
4* veetorustik
5* kanalisatsioonitorustik
6* juurdepääsutee
7* kanalisatsioonipumpla kuja
8* reoveepuhasti  ja -mahutite kuja
9* Pärna kinnistu detailplaneeringus määratud plan. puurkaevu sanitaarkaitsevöönd
10* alajaama kaitsevöönd
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